[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЮРЬЕВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2014 г.  №175

г. Юрьевец
О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 14.10.2013 г. № 526 «Об утверждении муниципальной программы Юрьевецкого муниципального района  «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Юрьевецкого муниципального района» на 2014-2015 годы»
На основании постановления Правительства Ивановской области от 13.11.2013 г. № 447-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие транспортной системы Ивановской области»,
постановляет:
1. Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 14.10.2013 г. № 526 «Об утверждении муниципальной программы Юрьевецкого муниципального района  «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Юрьевецкого муниципального района» на 2014-2015 годы» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к Программе, в подраздел 4. «Система программных мероприятий» читать согласно приложению 1 настоящего постановления;
1.2. В приложении 1 к Программе п. «Объемы финансирования подпрограммы» в Паспорте подпрограммы читать согласно приложению 2 настоящего постановления;

1.3. В приложении к постановлению от 14.10.2013 г. № 526  п. «Объемы финансирования программы» в Паспорте программы читать согласно приложению 3 настоящего постановления.

2. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на I заместителя главы администрации Юрьевецкого муниципального района.
4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Юрьевецкого муниципального района
            Соколов А.А.
Приложение 1
к Постановлению Администрации

Юрьевецкого муниципального района

                                                                             от 31.03.2014 г. № 175
4. Система программных мероприятий
                                                                                                                                       Таблица

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Протя-жен-

ность
	Исполнитель
	Источник

Финансирования, всего
	Стоимость (тыс.руб.)

	2014
	2015

	1.
	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего  пользования местного значения
	163,0

км.
	Администрация Юрьевецкого муниципального района
	Дорожный фонд Ивановской область- 161 370,0 тыс.руб,

Районный бюджет-  4 325,68308 тыс.руб.
	80 000,0
2 159,38308
	81 378,0

2 166,30

	2
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения «Подъезд к д. Жарки» в Юрьевецком муниципальном районе
	1000 м2
	Администрация Юрьевецкого муниципального района
	Дорожный фонд Ивановской области, тыс.руб,

Районный бюджет, тыс.руб.
	488,01888
6,91692
	-

-

Приложение 2
к Постановлению Администрации

Юрьевецкого муниципального района

                                                                             от 31.03.2014 г. № 175
	Объемы финансирования подпрограммы
	     - Общий объём финансирования по подпрограмме составляет 166 198,6188 тыс. рублей;

Из них средства:

Районного бюджета- 4 332,6 тыс.руб.на 2014-2015 гг., а именно:

2014г.- 2 166,30 тыс.руб.

2015 г. – 2 166,30 тыс.руб.
 (уточняется при утверждении бюджета)

Дорожный фонд Ивановской области – 161 866,0188 тыс.руб., в т.ч. по годам:

2014г.- 80 488,01888 тыс.руб.

2015 г. – 81 378,0 тыс.руб.

Приложение 3
к Постановлению Администрации

Юрьевецкого муниципального района

                                                                             от 31.03.2014 г. № 175
	Объемы финансирования программы
	     - Общий объём финансирования по программе составляет  166 985,2188 тыс. рублей;

Из них средства:

Районного бюджета- 5 119,2 тыс.руб.на 2014-2015 гг., а именно:

2014г.- 2 559,6 тыс.руб.

2015 г. – 2 559,6 тыс.руб.

 (уточняется при утверждении бюджета)

Дорожный фонд Ивановской области – 161 866,0188 тыс.руб., в т.ч. по годам:

2014г.- 80 488,01888 тыс.руб.

2015 г. – 81 378,0 тыс.руб.